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آغاز رسمی فعالیت هیئت اجرایی انتخابات شورای شهر قدس با تأکید بر سلامت و شفافیت

اولین جلسه هیئت اجرایی انتخابات هفتمین دوره شورای اسلامی شهر قدس با حضور علیرضا فاتحینژاد، فرماندار و

رئیس هیئت اجرایی، اعضای حقوقی هیئت اجرایی و جمعی از معتمدین شهرستان برگزار و بر ضرورت صیانت از

سلامت انتخابات، رعایت قانون، بیطرفی کامل و آگاهیبخشی به مردم تأکید شد.

به گزارش ستاد انتخابات استان تهران، در نخستین جلسه هیئت اجرایی انتخابات هفتمین دوره شورای اسلامی شهر قدس که با حضور اعضای منتخب و معتمدین شهرستان

برگزار شد، علیرضا فاتحی نژاد، فرماندار و رئیس هیئت اجرایی انتخابات، ضمن خوش آمدگویی به اعضا، این روز را روزی خجسته و مبارک برای شهرستان قدس خواند و گفت:

جمعی از صالحین و دلسوزان این شهر گرد هم آمده اند تا مأموریتی خطیر، مقدس و تأثیرگذار را عهده دار شوند.

وی با اشاره به اهمیت جایگاه هیئت اجرایی افزود: انتخاب شما نه به دلیل سمت و موقعیت، بلکه به پشتوانه ی اعتماد عمومی صورت گرفته است و این، بزرگ ترین سرمایه و

مسئولیت ماست.

فرماندار قدس با تأکید بر وظیفه سنگین هیئت اجرایی در برگزاری انتخاباتی سالم و شفاف تصریح کرد: طبق قانون، هیئت های اجرایی مسؤول صحت برگزاری انتخابات در حوزه

انتخابیه خود هستند و این سوگندنامه ای قانونی است که بر دوش همه ی ما قرار دارد.

فاتحی نژاد با اشاره به اصول مأموریت هیئت اجرایی، نخستین اصل را «تضمین سلامت، شفافیت و صحت انتخابات» دانست و گفت: هر رأی، امانت است؛ هر شعبه، دژ سلامت

انتخابات است و هر یک از شما، نگهبان این امانت و این دژ هستید.

وی در ادامه افزود: قانون، چراغ راه ماست. اجرای دقیق و بی کم وکاست دستورالعمل ها، ضامن اعتبار کار ما و آرامش جامعه خواهد بود.

رئیس هیئت اجرایی انتخابات همچنین بر اصل بی طرفی و احترام به همه ی گروه ها و شهروندان تأکید کرد و گفت: هیئت اجرایی، خانه ی همه ی مردم قدس است. با همه ی

احزاب، گروه ها و شهروندان، با احترام، انصاف و بی طرفی کامل رفتار خواهیم کرد.

وی آگاهی بخشی و شفاف سازی را از دیگر وظایف مهم هیئت دانست و اظهار داشت: باید با زبان ساده و روشن، مراحل انتخاباتی، حقوق مردم و وظایف نامزدها را برای همگان

توضیح دهیم و پاسخگوی سؤالات باشیم.

فرماندار قدس در پایان با اشاره به اهمیت همدلی درون سازمانی گفت: ما یک تیم هستیم و توفیق ما در گرو همفکری، تقسیم کار مناسب، احترام متقابل و پشتیبانی از یکدیگر

است.

فاتحی نژاد با آرزوی موفقیت برای اعضای هیئت اجرایی تأکید کرد: با همتی عالی و تکیه بر لطف پروردگار و نظارت مردم، الگویی از یک انتخابات پاک، منظم، پررونق و به

یادماندنی را در این شهرستان رقم خواهیم زد؛ انتخابی که مردم قدس به آن افتخار کنند و سرمشقی برای دیگران باشد.
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